
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 147/8/2018

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 31 sierpnia  2018 r.

w sprawie  upoważnienia Pana Mirosława Jarosińskiego – Zastępcy Dyrektora
ds.  organizacji  pracy  przedszkoli,  szkół  i  placówek  w  Wydziale  Oświaty
i  Wychowania  w  Departamencie  Oświaty  i  Wychowania  do  działania
w moim imieniu i wyrażania zgody na dodatkowe godziny zajęć edukacyjnych
w  zakresie  realizacji  programu  nauczania  wymagającego  od  ucznia  szkoły
ponadpodstawowej szczególnych indywidualnych  predyspozycji 

Na podstawie art. 32 ust. 1, art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 w związku z art. 92 ust. 1
pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998   r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.), art. 134 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2018 r.  poz. 996 z późn. zm.) oraz § 22 ust.  1 i  § 25 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t. Obwieszczenie
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 października 2017 r. z późn. zm.) zarządzam, co
następuje:

§ 1

Upoważniam  Pana  Mirosława  Jarosińskiego  –  Zastępcę  Dyrektora
ds. organizacji pracy przedszkoli, szkół i placówek w Wydziale Oświaty  i Wychowania
w Departamencie Oświaty i  Wychowania do działania w moim imieniu i wyrażania
zgody  na  dodatkowe  godziny  zajęć  edukacyjnych  w  zakresie  realizacji  programu
nauczania  wymagającego  od  ucznia  szkoły  ponadpodstawowej  szczególnych
indywidualnych  predyspozycji,  o  której  mowa  w  art.  134  ust.  5  ustawy  Prawo
oświatowe.

§ 2

Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia na stanowisku Zastępcy Dyrektora
ds. organizacji pracy przedszkoli, szkół i placówek w Wydziale Oświaty i Wychowania
w Departamencie Oświaty i Wychowania.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                             (-) Krzysztof Żuk

Nr dokumentu Mdok: 100598/07/2018 strona 1 z 2
OW-KA.2120.2.2018



Prezydent Miasta Lublin

  Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 100598/07/2018
OW-KA.2120.2.2018

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

